per sensuram eccleciasticam si necesse fuerit possunt conpellere

tam ad warandizandum quam ad defendendum dictam pratum

cum suis pertinencijs quam ad satisfaciendum dictis monialibus

per visum virorum fidedignorum de iniurijs et jacturis ob

defectum waranticie mee et heredum meorum eiisdem moni-

alibus illatis . In cuius rei testimonium presenti scripto

sigillum meum apposui hiis testibus . Domino Hugone de

Gurlay tunc temporis senescallo Domini mei Comitis . Domino

Patricio filio Walteri . Domino Eoberto de Nesbit . Domino
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Eohei'to de Polwort . Eoberto de Pinkerton . Waltero de Der-

cestyr . et multis aliis .

CONFIRMACIO CARTE PRECEDENTIS.

42. Omuil)ns Sancte ]\Iatris Ecclesie filiis presentibus et

futuris has litteras visuris veil audituris Thomas de Eawchburn

filius et heres Willelmi de Eawchbnrne in Domino salutem

Nouerit vniuersitas vestra me diuine pietatis intuitu et pro

salute aninie mee et antecessorum et successorvim meorum Fol. 40.

dedisse concessisse et hac presente carta mea confirmasse Deo

et Sancte Marie de Caldstrem et monialibus ibidem Deo ser-

uientibus illud pratum quod vocatur Cammesmedu quod jacet in

territorio ville de Thornidich cum suis iustis pertinenciis per

suas rectas diuisas sine aliquo retencione subtraccione [vel]

diminucione Tenendum et habendum dictis monialibus de me
et heredibus [meiis] in liberam puram et perpetuam elimosinam

adeo libere et quiete plenarie et honorifice sicut aliqua elimosina

alicubi in toto regno Scocie liberius quiecius et honorificencius

tenetur et possidetur Ego uero Thomas et heredes mei illud

predictum pratum cum suis justis pertinenciis predictis moni-

alibus contra omnes homines et feminas warandizabimus de-

fendemus et acquietabimus Subieci me insuper jurisdiccione

Archidiaconi Laudonie et Decani de Mersches qui pro tempore

fuerit qui nos sine aliqua contradiccione per censuram ecclesi-

asticam si necesse fuerit conpellere possint tam ad warandiz-

andum quam ad def'endendum dictum pratum cum s^iis per-

tenencijs quam ad satisfaciendum dictis monialibus per visum

virorum fidedignorum de iniuriis et jacturis ob defectum

warantie mei et heredum meorum eiisdem monialibus illatis in

cuius rei testimonium presentibus litteras sigillum meum
apposui hiis testibus Domino Hugone de Gurlay tunc temporis

senescallo domini mei Comitis . Domino Patricio filio Walteri

.

Domino Eoberto de Nesbit . cum multis alijs in carta nominatis .
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Incipiunt Carte de Bastynden.

Fol. 41. CARTA DE QUADAM TERRA DATA ECCLESIE DE BASTYNDEN.

43. Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiLs Willelmus de Mahle

de Bastyndane sahitem . Sciat vniuersitas vestra me dedisse et

concessisse et hac presente carta mea confirmasse Deo et ecclesie

Sancte Marie de Bastynden . xv acras terre quarum xi acre jacent

in campo de Bakestanesden et quatuor acre apud Harelaw et

totum pratum ad Strotlierflat et vnam acram prati ad Hiinpul et

illud toftum et croftum et duas acras terre quas Adam pauper

clericus aliquando tenuit et preterea duas acras terre que jacent

apud Heuedes quas videlicet acras Eobertus de Mahle nepos

mens dedit Deo et sancte jsredicte matri ecclesie de Bakestane-

den cum omnibus libertatibus et aysiamentis predicte ville per-

tinentibus pro animabus patris [mei] et matris niee et omnium

antecessorum et successorum meorum in puram et perpetuam

elimosinam Sicut aliqua elimosina liberius veil melius dari

potest . Hiis testibus Magistro Warino de Soltre . et Johanne tunc

Decano de Ffogo . Magistro Adam de Hersill . Patricio de Home .

Thoma de Copland . Alano de Edrede . Eanulfo de Haltun . et

aliis

.

CARTA DONACIONIS CUIUSDEM TERRE IN BASTYNDEN.

44. Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis lias litteras visuris

vel audituris Eobertus de Maille salutem Noscat vniuersitas

vestra me concessu lieredum meorum dedisse concessisse et hac

Fol. 42. mea presenti carta confirmasse Deo et Sancte Marie de Caldstrem

et sanctimonialibus ibidem Deo seruientibus vij acras terre in

campo de Bastynden cum pertinencijs in hiis videlicet locis

quatuor acras inter Fahelaue et moram et quatuor acras ad

capita croftorum in puram et perpetuam elimosinam pro anima-

bus patris mei et matris mee et antecessorum et successorum

meorum tam integre et plenarie libere quiete et honorifice sicut
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aliqiia elimosina liberius et melius dari potest . Hiis testibus

.

Waltero de Halyburton . Adam de Gordun . Hutredo filio Berolfy

.

WiUelmo Belle . Waltero filio Hiigonis . Edolf filio Galfridi

.

Galfrido filio Gerardy . et multis aliis .

CARTA DONACIONIS CUIUSDEM TERRE DE BASTYNDEN.

45. JSTotum sit omuibus homiuibus presentibus et futiiris

banc cartam visuris veil aiidituris quod ego Willelmus de

Mahile dedi concessi et hac mea presenti carta coiifirmaui Deo

et Sancte Marie de Caldstrem et sauctimonialibus ibidem Deo

seruientibus illud toftum et eroftum in villa de Bastyndeu quod

Orm frater Hutredi eiusdem ville capellani aliquando de me tenuit

et duas acras terre unam apud Kukeflat et alteram juxta Harelaw

super Watlandis cum pertinencijs in puram et perpetuam elimo-

sinam pro animabus comitis Waldeui et eius comitisse et patris

et matris niee et omnium antecessorum et successorum meorum

cum omnibus aisyamentis et libertatibus predicte viUe pertinen-

tibus Tam libere quiete et honorifice sicut aliqua elimosina Fol. 43.

liberius vel melius dari potest Testibus . Johanne tunc decano de

Fogo . Magistro Adam de Hersill . Hutredo capellano de Bastyn-

den . Eicardo de Fahenes . Waltero de Halyburtun . Eanulfo de

Halyhtun . et multis aliis .

ALIA CARTA DONACIONIS CUIUSDEM TERRE IN BASTYNDEN.

46. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum perueu-

erit Eobertus de Mayl nepos Gauini de Mayl eternam in Domino

salutem Nouerit vniuersitas vestra me cum consensu et assensu

heredum meorum in tempore pacis dedisse concessisse et hac

mea presenti carta confirmasse domui de Caldstrem et monialibus

ibidem Deo seruientibus in puram et perpetuam elimosinam pro

salute anime mee et antecessorum et successorum meorum

totam terram meam de Bastynden . Scilicet terram adiacentem

inter capellam et domum meam et preterea terram illam que
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vocatur Faulauclie et pratum jnxta eandem terram libere quiete

et honorifice ab omni consuetudine et exaccione salno jure

Domini mei secundum tenorem carte mee et secundum confir-

macionem Domini . P. Comitis de Dunbar cum omnibus asia-

mentis predicte ville adiacentibus In liuius autem rei testimonium

ad maiorem securitatem et peticionem meam . Dominus E. Dei

gracia abbas de Calcoy . et decanus de Mersclies . sigilla sua appo-

suerunt . Hiis testibus Domino Patricio et Willelmo et Eoberto

de Museum . Andree et Willelmo capellanis . P. de Ostayntun .

Alexandre Marcaldy . et multis aliis .

CARTA QUIETE CLAMATIONIS TERRE DICTE.

47. Omnibus hoc scriptam visuris vel audituris Rogerus filius

Willelmi de Bastynden . Alicia vxor eius salutem in Domino

sempiternam . Nouerit nos pro nobis et heredibus nostris totum

jus nostrum quod pro nobis clamauimus habere de seruicio et

secta curie et omnibus aliis demandis de priorissa et conuentu de

Caldstrem vel eorum assignatis quietum clamasse in territorio

de Bastynden et penitus confirmasse adeo libere quiete sicut

alic[ua elimosina vel terra in regno Scocie possit liberius vel

quiecius dari secundum cartarum suarum tenorem et si de certo

contingat quod defectus aliquis in cartis dicte domus de Cald-

strem jnueniatur alicuius contraueniens de dicta terra sicut

prius totaliter quietum clamauimus In cuius rei testimonium

sigillum meum vna cum sigillo Alicie vxoris mee huic scripto est

appensum

.

CARTA DONACIONIS ANNUI REDITUS IN VILLA DE BERWIK IN VIA

[qua] DICITUR VDDINGGATE.

48. Omnibus Sancte Matris Ecclesie filijs presentibus et futuris

presens scriptum visuris vel audituris . W. batillarius Burgensis

de Bereuuic salutem in Domino . Nouerit vniuersitas vestra me
diuine pietatis intuitii et pro salute anime et antecessorum et
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successorum meonim dedisse concessisse et liac present! carta

mea confirmasse Deo ecclesie beate Marie de Caldstrem et sancti-

monialibus ibidem Deo seruientibus et inperpetuum seriiituris

in j)uram et perpetnam elimosinam quemdam annunm reditum

viginti solidorum percipiendmn annuatim de quadam terra jacente

in Vddinggate in villa de Bereuuic inter terram Symonis Flinc

ex parte vna et terram Villelmi aurifabri qnam tenet de Abbate Fol. 45.

et conuentu de Calcoy ex parte altera ad duos anni terminos

Videlicet decem solidos ad Pentecostem et decern solidos ad

festum Sancti Martini in hyeme . Tenendum et habendum dictis

monialibus de me et heredibus meijs libere quiete plene pacifice

et lionorifice inperpetuum . Ego vero Willelmus et heredes mei

predictum annuum reditum viginti solidorum predictis sancti-

monialibus de Caldstrem contra omnes homines et feminas ^Yar-

andizabimus acquietabimus et defendemus inperpetuum . In

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui

.

Testibus Domino Matheo de Grenelau tunc maiore de Beruuic

.

JThoma de Berham . Johanne Oliuer . cum alijs in carta

expre

CARTA CUIUSDEM TERRE IN VILLA DE BEREWYK.

49. Omnibus hoc scriptum visuris [vel audituris] Eogerus

Nurys burgensis de Berwyk salutem in Domino sempiternam

Noueritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea con-

firmasse Deo et beate Marie et priorisse et conuentui de Cald-

strem in puram et perpetnam elimosinam pro anima mea et

animabus antecessorum meorum totaliter et sine aliquo retene-

mento illam terram in Corsgate infra villam de Berewyk quam
quidem terram legaliter emi ex propriis perquisitis meijs sicut

se extendit in longitudine et in latum inter terram Osberti Dute

ex una parte et terram Mergrete Bernham ex altera Tenen-

dam et habendam dicte domui de Caldstrem et monialibus

ibidem seruientibus Deo libe-' ; et quiete cum omnibus per-

tinencijs sicut liberum bur<2agium domini regis Reddendo inde Fol. 46.
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annuatim domino regi sex denarios secundum consuetudinem

burgi proomnibus que [de] dicta terra in posterum exigi poterunt

.

In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum ap-

posui , Testibus Domino Simone IMaunsel . Eoberto de Bernliam .

Adam filio Philippi . Eogero de Eboraco . Eoberto de Eidale

.

Symone de Hoga . Arnaldo Auyn . Tlioma de Sellario . et alijs .

CARTA CiriUSDEM ANNUI REDITUS IN BEREWYK.

50. Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filijs presens scriptum

visuris veil audituris Eobertus de Bernham Eector ecclesie de

Tyniugame salutem in Domino Nouerit vniuersitas vestra

me diuine pietatis intuitu concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse domui de Caldstrem et sanctimonialibus ibidem Deo

seruientibus vnam marcam annul redditus in pm-am et perpetuam

elimosinam percipiendam de Eogero filio Martini textoris et

lieredibus suis vel suis assignatis annuatim pro quadam terra

quam predictus Eogerus de me tenet adfeodam firmam que jacet

infra villam de Beruwyk in Crosgate inter terram Arturi ex

parte vna et terram Johannis Gray ex altera soluendam ad duos

anni terminos videlicet medietatem ad Pasca et aliani medieta-

tem ad festum Sancti Micaelis . Ego uero Eobertus et heredes

mei predictam marcam annul reditus sanctimonialibus predicte

donius contra omnes homines et feminas warandizabimus de-

fendemus et acquietabimus . Vt hec mea donacio et presentis

Ful. 47. carte mee confirmacio perpetuum robor firmitatis optineat pre-

sens scriptmn sigilli mei munine (sic) roboraui . Hiis testibus

Domino Matheo de Grenlau time maiore de Beruwyk . Dominis

Warino de Wyteby . Adam filio Philippi . Thoma de Bernham .

Johanne Oliuer . tunc prepositis et alijs .

CARTA DONACIONIS TERRE IN BEREUUIC.

51. Sciant omnes tam pres ptes quam futuri quod ego

"VVillelmus de Salle dedi concessi et ]\ac presenti carta confirmaui >
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Deo et Saiicte Marie de Caldstrem et moiiialibus ibidem Deo et

Sancte Marie seruieutibus pro salute anime mee et antecessorum

et successorum meomm et pro participacione omnium benefici-

orum totam illam terram que jacet inter donium meam lapidiam

et domuin Jordani generis mei cum omnibus messuagiis et alijs

rebus ad predictam terram pertinentibiis liabendam de me et

lieredibus in puram et perpetuam elimosinam libera quiete et

solute ab omni calumpna et seruicio saluo hoc quod ad Dominum

Eegem pertinet scilicet vj denarios Et sciendum est quod ego

Willelmus de Salle et heredes mei predictam terram contra omnes

homines et feminas warandizabimus . Hijs testibus Willelmo de

Bernam . W. Nigro . Eo. de Benam . Johanne eius fratre . IMagistro

Willelmo de Soltre . Bartholomeo preposito de Hedinburche

.

Willelmo filio eius . Petro capellano . Philippo clerico . Eogero>

Nutrice . et multis alijs .

CARTA DONACIONIS ANNUI REDITUS IN BEREWYK.

52. Omnibus hoc scriptum visuris veil audituris tarn pre-

sentibus quam futuris . Johannes de Dunbar burgensis de

Beruwyk salutem eternam in Domino Nouerit vniuersitas Fol. 48.

vestra me caritatis intuitu et pro salute anime mee et animarum

patris mei et matris mee et antecessorum et successorum meorum

dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse domui

de Caldstrem et monialibus ibidem Deo et beate Marie seruieuti-

bus et inposterum seruiendis in puram et perpetuam elimosinam

viginti solidos argenti de quadam terra in vico sutorum annuatim

percipiendos in perpetuum de terra scilicet quam emi de Symone

Cnute quequidem terra jacet inter terram quondam Thome de

Notingame ex aquilonali parte et terram Willelmi Anglici ex

australi parte Tenendos et habendos dicto domui de Caldstrem

et monialibus ibidem Deo et beate Marie seruieutibus in puram

et perpetuam elimosinam de me et heredibus meijs inper-

petuum . Et vt ista mea donacio et voluntaria concessio rata et

stabilis permaneat inposterum Ego Johannes presentem cartam
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sigillo meo rolDoraui . Hiis testibus Douiiiio Eoberto de Bernliam

tunc maiore de Beruwyk . Eoberto de Dunelm . Eoberto Scoto .

Arnaldo Haiiyu . Warino de Wyteby . Jolianne de Hoe . Ste-

pliano de Hoe . Petro de Dunbar . Johaune Cliaunpuuas . et multis

alijs

.

CARTA DONACIONIS TERRE IN BANBURCHE.

53. Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Thomas

Fol. 49. de Warndham concensu heredum meorum dedi et concessi et

hac mea present! carta confirmaui sanctinionialibus Sancte

Marie de Caldstreni vnam acram terre cum cultura mea de tofto

retro liospitalem de Banburcli soli propinquiorem in puram et

perpetuam elimosinam pro animabus patris mei et matris mee

et omnium antecessorum et successorum meorum in liberam

burgagiam a theloneo et ab omni consuetudine et seculari

exaccione liberam solam et quietam cum omnibus aisiamentis

et libertatibus predicte ville de Banburcli pertineutibus intus

villam et extra villam tarn libere et quiete et lionorifice sicut

aliqua elimosina liberius vel melius dari potest Ego uero pre-

dictus Thomas et heredes mei warandizabimus predictam

[terram] cum omnibus libertatibus prescriptis prenominatis

sanctimonialibus pure pro Dei amore contra omnes homines

Hiis testibus Johanne vicecomite . et Johanne filio eius . Eogero

filio Eanaldi . Alexandro de Bradforde . et Symone de Lukre .

Willelmo Biscop capellano de Banburch . et Willelmo Vuccester

.

Adam de Muscst (?) et multis alijs .

CARTA DONACIONIS MOLENDINI DE SEPLEY.

54 Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris Ysouda filia Widonis vitrearii de Alnewych salutem

Nouerit vniuersitas vestra me in libero arbitrio meo et in

seculari habitu existentem concessisse dedisse et hac presenti

carta mea confirmasse Deo et beate Marie de Caldstreni et
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coDuentui mouialiuni et sororuiu ibidem Deo seruienciiini

pro animabus Widonis patris iiiei et JMariote matris mee

totiim jus et clameum quod liabui vel habere debui in ilia Fol. 50.

parte moleudiui de Sepley cum pertiuencijs quam dictus

Johannes le Visconte de Stamforde . patri meo Widoni . et mihi

contulit per feodifirmam vnius denarii annuatini ipsi vel

heredibus suis de me et heredibus meijs vel assignatis meiis

aut ab assignatis eorum reddendi Habendam et tenendam ipsis

et successoribus suis inperpetuuin adeo libere et integre in

omnibus sicut carta dicti Domini Johannis inde testatur Hiis

testibus . Magistro Alano de Len Archidiacono ISTorumbrie .

Domino Waltero abbate de Alnen . Ebiorardo Teutonico

.

INIagistro Johanne forti . Waltero clerico constabularii de

Alnewych . Bartholomeo fratre meo . et multis aliis

.

CARTA DONACIONIS CUIUSDEM REDITUS MOLENDINI DE PLESETO.

55. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Johannes de

Plesseto salutem in Domino sempiternam Noueritis pro salute

anime mee et Elene quondam vxoris mee et omnium ante-

cessorum et heredum meorum dedisse concessisse et presenti

scripto confirmasse pro me et heredibus meijs et assignatis

Deo et beate Marie et monialibus de Caldstrem in liberam

puram et perpetuam elimosinam xl solidos annul reditus de

molendino meo de Plesseto percipiendos ad Plessetum per earum

certum attornatum de me et heredibus meijs et meijs assignatis

annuatim ad duos terminos scilicet viginti solidos ad An-

nunciacionem beate Marie et xx solidos ad Natiuitatem beate

INIarie Hunc autem reditum assignaui specialiter in auxilium

ad uotam Johanne filie mee que ibi est monialis quamdiu

vixerit et post eius decessum remaneat ad vtilitatem dicte Fol. 51.

domus inperpetuum Et si contingat quod aliquem terminum

solucio dicti reditus minus plene facta fuerit Ego Johannes et

heredes mei vel mei assignati respondebimus dictis monialibus

de omnibus expensis quas fecerint in perquirando quod a retro
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fuerit credentes simplici verbo magistri domus vel priorisse

sine alterius onere probacionis in eornm conciencia Ego Johannes

et lieredes mei vel mei assignati predictum redditimi dictis

monialibus warandizabimus et defendemus contra omnes

homines et feminas inperpetuum In cuius rei testimonium pre-

senti scripto sigillum meum apposui . Hiis testibus . Domino

Adam tunc abbate noui monasterij . Dominis Waltero et Stephano

tunc rectoribus ecclesiarum de Staiutun et de Mop . Domino

Tho. capellano de Schotton . Domino Gerardo de Wudrintun

.

Johanne de Wudrintun . Eogero de Vudringtun . Willelmo de

"Wydstand . Adam de Plasseto . Eicardo de Schottun clerico .

et aliis

.

CONFIRMACIO COMMUNIS REGIS SCOTTORUM SUPER TERRIS ET

LIBERTATIBUS MONASTERII DE CALDSTREM. [1270.]

56. Alexander Dei gracia Eex Scottorum omnibus probis

hominibus suis totius terre sue salutem Sciatis nos concessisse

et liac presenti carta nostra confirmasse donacionem illam quam

Patricius Comes de Dunbar fecit Deo et ecclesie beate Marie

de Caldstrem et monialibvis ibidem Deo seruientibus et inper-

petuum seruituris de tota terra sua in villa de IJaynall scilicet

del Suthtun de Laynall cum pertinencijs Tenendam et habendam

eiisdem monialibus [de] dicto comite et heredibus suis cum

omnibus libertatibus asiamentis et pertinenciis suis tam infra

villam quam extra sine aliquo reteucione subtraccione vel

diminucione in liberam puram et j)erpetuani elimosinam adeo

libere quiete plenarie et honorifice sicut aliqua elimosina in

toto regno nostro liberius quiecius plenius et honorificencius

ab aliquo tenetur et possidetur Et sicut carta dicti comitis

eiisdem monialibus exinde confecta plenius juste testatur Saluo

seruicio nostro de dicto Comite et heredibus suis . Testibus

Hugone de Berkeley justiciario Llaudonie . Hugone de Habir-

nyth . Alexandro de Balliolo de Caueres . Alexandro de Wallibus

.

Eicardo Syward . Bernardo de Monte Alto . Willelmo Bisetli

.
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Apud .... vicesimo prinio die Juuii aiino regiii uostri

vicesimo piimo .

CONFIRMACIO COMITIS PATRICII OMNIUM TERRARUM MONASTERII

DE CALDSTREM.

57. Omnibus Christi fidelibns presens scriptimi visuris veil

auditnris Patricius Conies de Dunbar eternani in Domino

salutem Noueritis nos pro nobis et lieredibus nostris diuine

pietatis intuitu concessisse et liac presenti carta nostra con-

lirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Caldstrem et sancti-

monialibus ibidem Deo seruientibus et inperpetuum seruituris

onines terras possessiones et libertatibus a predecessoribus

nostris et a nobis et aliis Cliristi fidelibus similiter datas et

concessas sen escambiatas in villis de Hersil et de Laynall et Fol.

in territoriis earundem villarum cum omnibus pertinenciis suis

et eciani Witcester cum omnibus suis pertinencijs terras eciam

possessiones et libertates quas habent in villis de Bastynden

et de Tbornidicb et in territoriis earundem cum suis pertin-

enciis necnon omnes alias terras possessiones et libertates quas

babent ex donacione cuiuscunque vel quorumcunque qui in

comitatu nostro sen in dominio nostro consistant Tenendas

sibi et habendas inperpetuum adeo libere et quiete plenarie

pacifice et bonorifice sicut aliqua eHmosina in regno Scocie

liberius quiecius plenius et bonorificencius tenetur et possidetur

et sicut carte nostre et predecessorum nostrorum et omnium

aliorum super predictis donacionibus possessionibus et liber-

tatibus confecte plenius testantur Et si contingat quod absit

quod aliquis super predictis possessionibus terris et liberta-

tibus dictis monialibus iniuste iniurietur Nos et heredes nostri

iniuriam sibi illatam plenarie sine dilacione secundum assisam

regni emendare faciemus Prohibemus eciam omnibus hominibus

qui sub dominio nostro et beredum nostrorum reguntur sub

plenaria forisfactura nostra et beredum nostrorum ne dictis moni-

alibus vel bominibus suis in dictis terris nomine earundem com-
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luorautibus molestiani sen grauainiuein inferre presumaut Nos

autem et lieredes nostri dictas terras possessiones et libertates

cum omnimodis asiamentis suis et iiistis pertinencijs eiisdem

monialibus warandizabimus et contra omnes homines inper-

petuum defendemus Ut autem bee nostra concessio et confir-

macio rata et inconcusse inperpetuum perseuerent presens

Fol. 54. scriptum sigilli nostri inpressione coroborauimus . Hiis testibus

Domino P. filio nostro . Domino Willelmo fratre nostro . Domino

Eoberto fratre nostro . Dominis Alano de Harkars . P. filio

Walteri . Waltero fratre eius . militibus . Dominis Alexandre de